
滑县妇幼保健院医疗设备购置项目中标公告

（招标编号：项目编号：滑财购招-2024-34  

采购编号：HJYZG[202411]029号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]滑县妇幼保健院医疗设备购置项目:

      中标人：郑州万趸商贸有限公司 中标价格：949.5000万元

      中标人：河南东卫工程有限公司 中标价格：265.0000万元

      中标人：河南子朗医疗器械商贸有限公司

中标价格：119.8000万元

      中标人：北京齐一网络科技有限公司

中标价格：406.0000万元

二、其他：

   滑县妇幼保健院医疗设备购置项目

中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：滑财购招-2024-34

2、采购项目名称：滑县妇幼保健院医疗设备购置项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年11月04日

5、评审日期：2024年11月26日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1.采购内容：

第1标包采购内容：1.5T磁共振1台（或套）、多层螺旋CT 1台（或套）；

第2标包采购内容：全数字化高端彩色多普勒超声诊断仪1台（或套）、腹腔镜1

台（或套）；

第3标包采购内容：脉动真空灭菌器1台（或套）、过氧化氢等离子灭菌器1台（

或套）、眼底照相仪1台（或套）、呼吸机1台（或套）、人体营养检测分析仪1

台（或套）、智慧屏一体机1台（或套）；



第4标包采购内容：医院信息化建设1套；

2.资金来源：专项债券+自筹资金

3.质量标准：合格

4.质保期：1年

5.标包划分：本项目划分4个标包

6.供货地点：滑县妇幼保健院

7.供货安装期：

第1-3标包：合同签订后30日历天内

第4标包：合同签订后60日历天内

8.合同履行期限：

第1-3标包：合同签订后30日历天内

第4标包：合同签订后60日历天内

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

HJYZG[202411]029号-1 1.5T磁共振1台（或套）、多层螺旋CT 1台（或套） 

郑州万趸商贸有限公司 

河南省郑州市高新技术产业开发区莲花街352号联东U谷·郑州高新国际企业港1

＃10-2层 9495000.00 元

序号 名称 品牌

（如有） 规格型号 数量 单价

1 滑县妇幼保健院医疗设备购置项目第1标包 详见附件 详见附件 详见附件 

详见附件

HJYZG[202411]029号-2 

全数字化高端彩色多普勒超声诊断仪1台（或套）、腹腔镜1台（或套） 

河南东卫工程有限公司 河南省安阳市滑县老爷庙乡乡政府院内行政楼2楼 

2650000.00 元

序号 名称 品牌

（如有） 规格型号 数量 单价



1 滑县妇幼保健院医疗设备购置项目第2标包 详见附件 详见附件 详见附件 

详见附件

HJYZG[202411]029号-3 

脉动真空灭菌器1台（或套）、过氧化氢等离子灭菌器1台（或套）、眼底照相

仪1台（或套）、呼吸机1台（或套）、人体营养检测分析仪1台（或套）、智慧

屏一体机1台（或套） 河南子朗医疗器械商贸有限公司 

河南省安阳市滑县老店镇医疗器械贸易中心2-118 1198000.00 元

序号 名称 品牌

（如有） 规格型号 数量 单价

1 滑县妇幼保健院医疗设备购置项目第3标包 详见附件 详见附件 详见附件 

详见附件

HJYZG[202411]029号-4 医院信息化建设1套 北京齐一网络科技有限公司 

北京市怀柔区迎宾南路11号五幢二层2213室 4060000.00 元

序号 名称 品牌

（如有） 规格型号 数量 单价

1 滑县妇幼保健院医疗设备购置项目第4标包 详见附件 详见附件 详见附件 

详见附件

四、评审专家名单：陆玲玲、管振海、宋红艳、徐鹿、杨萍、王帅（采购人代

表）、林亚琪（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：参考河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导

意见》豫招协（2023）002号文件的规定，由成交供应商向代理机构缴纳。第1

标包收费金额：100960.00元 ；第2标包收费金额：36800.00元 

；第3标包收费金额：19376.00元； 第4标包收费金额：53720.00元 。

收费金额：210856.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《

河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省•滑县

）》上发布，中标公告期限为1个工作日。



七、其他补充事宜

各有关当事人对公示等内容有异议的，请于本结果公示发布之日起7个工作日内

，向采购人、采购代理机构提出质疑，质疑时写明质疑内容并提供证据（质疑

函加盖单位公章且法定代表人签字后附企业营业执照扫描件及法定代表人或被

授权人身份证件扫描件一并上传，必须注明法定代表人姓名及联系方式、被授

权代表姓名及联系方式、单位通讯地址及固定电话），将质疑函扫描件上传到

《全国公共资源交易平台（河南省·滑县）》业务系统并电话告知代理公司或

招标人。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：滑县妇幼保健院、滑县投资集团有限公司

联系人：韩啸、谷明宗

电话：0372-5576589、0372-8639898

地址：滑县长江路、滑县黄河路与人民路交叉口

2.采购代理机构信息

代理机构：中恒工程咨询有限公司

联 系 人：郭锦辉

电话：0371-55036011

地址：郑州片区（经开）正商经开广场3号楼2单元808室

3.项目联系方式

联系人：韩啸、谷明宗

电话：0372-5576589、0372-8639898

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：滑县妇幼保健院、滑县投资集团有限公司                         

   地    址：滑县长江路、滑县黄河路与人民路交叉口                                

   联 系 人：韩啸、谷明宗                             

   电    话：0372-5576589                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中恒工程咨询有限公司

   地    址： 0371-55036011

   联 系 人： 郭锦辉

   电    话： 郑州市正商经开广场3号楼2单元808室

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



6

滑县妇幼保健院医疗设备购置项目

中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：滑财购招-2024-34

2、采购项目名称：滑县妇幼保健院医疗设备购置项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年11月04日

5、评审日期：2024年11月26日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1.采购内容：

第1标包采购内容：1.5T磁共振1台（或套）、多层螺旋CT 1台（或套）；

第2标包采购内容：全数字化高端彩色多普勒超声诊断仪1台（或套）、腹腔镜1台（或

套）；

第3标包采购内容：脉动真空灭菌器1台（或套）、过氧化氢等离子灭菌器1台（或套）

、眼底照相仪1台（或套）、呼吸机1台（或套）、人体营养检测分析仪1台（或套）、智慧

屏一体机1台（或套）；

第4标包采购内容：医院信息化建设1套；

2.资金来源：专项债券+自筹资金

3.质量标准：合格

4.质保期：1年

5.标包划分：本项目划分4个标包

6.供货地点：滑县妇幼保健院

7.供货安装期：

第1-3标包：合同签订后30日历天内

第4标包：合同签订后60日历天内

8.合同履行期限：

第1-3标包：合同签订后30日历天内

第4标包：合同签订后60日历天内

三、中标情况



7

包号 采购内容
供应商名

称
地 址 中标金额 单位

1.5T磁共振1台（或

套）、多层螺旋CT 

1台（或套）

郑州万趸

商贸有限

公司

河南省郑州市

高新技术产业

开发区莲花街

352号联东U谷

·郑州高新国

际企业港1＃1

0-2层

9495000.0

0
元

序号 名称
品牌

（如有）
规格型号 数量 单价

HJYZG[202411]029号

-1

1

滑县妇幼保

健院医疗设

备购置项目

第1标包

详见附件 详见附件 详见附件
详见

附件

全数字化高端彩色

多普勒超声诊断仪1

台（或套）、腹腔

镜1台（或套）

河南东卫

工程有限

公司

河南省安阳市

滑县老爷庙乡

乡政府院内行

政楼2楼

2650000.0

0
元

序号 名称
品牌

（如有）
规格型号 数量 单价

HJYZG[202411]029号

-2

1

滑县妇幼保

健院医疗设

备购置项目

第2标包

详见附件 详见附件 详见附件
详见

附件

脉动真空灭菌器1台

（或套）、过氧化

氢等离子灭菌器1台

（或套）、眼底照

相仪1台（或套）、

呼吸机1台（或套）

、人体营养检测分

析仪1台（或套）、

智慧屏一体机1台（

或套）

河南子朗

医疗器械

商贸有限

公司

河南省安阳市

滑县老店镇医

疗器械贸易中

心2-118

1198000.0

0
元

HJYZG[202411]029号

-3

序号 名称
品牌

（如有）
规格型号 数量 单价



8

1

滑县妇幼保

健院医疗设

备购置项目

第3标包

详见附件 详见附件 详见附件
详见

附件

医院信息化建设1套

北京齐一

网络科技

有限公司

北京市怀柔区

迎宾南路11号

五幢二层2213

室

4060000.0

0
元

序号 名称
品牌

（如有）
规格型号 数量 单价

HJYZG[202411]029号

-4

1

滑县妇幼保

健院医疗设

备购置项目

第4标包

详见附件 详见附件 详见附件
详见

附件

四、评审专家名单：陆玲玲、管振海、宋红艳、徐鹿、杨萍、王帅（采购人代表）、林亚琪

（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：参考河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》豫

招协（2023）002号文件的规定，由成交供应商向代理机构缴纳。第1标包收费金额：100960

.00元 ；第2标包收费金额：36800.00元 ；第3标包收费金额：19376.00元； 

第4标包收费金额：53720.00元 。

收费金额：210856.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省•滑县）》上发布，中标公告

期限为1个工作日。

七、其他补充事宜

各有关当事人对公示等内容有异议的，请于本结果公示发布之日起7个工作日内，向采

购人、采购代理机构提出质疑，质疑时写明质疑内容并提供证据（质疑函加盖单位公章且法

定代表人签字后附企业营业执照扫描件及法定代表人或被授权人身份证件扫描件一并上传，

必须注明法定代表人姓名及联系方式、被授权代表姓名及联系方式、单位通讯地址及固定电



9

话），将质疑函扫描件上传到《全国公共资源交易平台（河南省·滑县）》业务系统并电话

告知代理公司或招标人。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：滑县妇幼保健院、滑县投资集团有限公司

联系人：韩啸、谷明宗

电话：0372-5576589、0372-8639898

地址：滑县长江路、滑县黄河路与人民路交叉口

2.采购代理机构信息

代理机构：中恒工程咨询有限公司

联 系 人：郭锦辉

电话：0371-55036011

地址：郑州片区（经开）正商经开广场3号楼2单元808室

3.项目联系方式

联系人：韩啸、谷明宗

电话：0372-5576589、0372-8639898


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T23:58:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T23:58:42+0800
	BJ
	ePolicy




